第一章 竞争性磋商公告

项目概况

贵港市公安局建设西路办公区地块硬化采购项目的潜在供应商应在广西政府采

购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1

月 12 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C2-990362-GXJL

项目名称：贵港市公安局建设西路办公区地块硬化

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000.00）

最高限价（元）：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000.00）

采购需求：砖砌排水沟、砖砌检查井、城西片区 B-6-1 地块硬化等、门口旁边

铺设中粒式沥青混凝土路面、热熔停车位标线、跑道铺设细粒沥青混凝土面层、铺

设混凝土预制块路缘石、安装三火泛光路灯和网络枪式摄像机等。如需进一步了解

详细内容，详见工程量清单及施工图纸。

合同履约期限：90 日历天。

本项目（否）接受联合体投标。

备注：

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的

[...]

贰级以上（含贰级）注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书（B类）。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 10 澄清或者修改

提交首次响应文件截止之日前，采购代理机构可以对已发出的磋商文件进行必

要澄清或者修改，澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购代理机

构应当在提交首次响应文件递交截止时间 5 日前在本项目竞争性磋商公告发

布的同一媒体上发布更正公告，不足 5日的，应当顺延首次响应文件递交截止

时间。

5 13.1 采购预算 采购预算价：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000.00）

最高限价：人民币壹佰叁拾陆万元整（￥1360000.00）

6 13.2 磋商报价 供应商须就项目需求和说明中的内容作完整唯一报价。

7 14.1 响应文件有效期 响应文件递交截止之日起 60 天，有效期不足的响应文件将被拒绝。

8 15.1 响应文件份数

电子版一份。电子响应文件由各磋商人在响应文件提交截止时间前自行在广西

政府采购云平台交易系统上传。

备注：供应商可以参与现场开标（所需在线投标响应及解密开启设备自带）并

提供以介质（U 盘）存储的数据电文形成的电子备份响应文件。

9 16.1 响应文件递交